
 
 

UCHWAŁA NR 250/811/2023 
ZARZĄDU POWIATU WYSZKOWSKIEGO 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i  wydatków w budżecie Powiatu Wyszkowskiego na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) w wykonaniu Uchwały Nr LVI/309/2022 Rady Powiatu w Wyszkowie z dnia 
28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Powiatu Wyszkowskiego na 2023 r. uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 245 458,67 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Powiatu Wyszkowskiego na 2023 r. po zmianach wynosi: 

1) po stronie dochodów – 151 204 159,67 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 115 395 331,08 zł, 

b) dochody majątkowe – 35 808 828,59 zł; 

2) po stronie wydatków – 165 848 172,67 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 120 865 414,67 zł, 

b) wydatki majątkowe - 44 982 758,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wyszkowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 
 

Jerzy Żukowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 marca 2023 r.

Poz. 3467



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 250/811/2023
Zarządu Powiatu Wyszkowskiego
z dnia 17 stycznia 2023 r.

Zmiany w planie dochodów w budżecie Powiatu Wyszkowskiego na 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 257 479,94 245 458,67 1 502 938,61

80195 Pozostała działalność 782 331,94 245 458,67 1 027 790,61

2007

Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w
art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 245 458,67 245 458,67

Razem: 150 958 701,00 245 458,67 151 204 159,67

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3467



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 250/811/2023
Zarządu Powiatu Wyszkowskiego
z dnia 17 stycznia 2023 r.

Zmiany w planie wydatków w budżecie Powiatu Wyszkowskiego na 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 50 164 212,24 245 458,67 50 409 670,91

80102 Szkoły podstawowe specjalne 9 378 476,00 6 000,00 9 384 476,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 820,00 6 000,00 81 820,00

80195 Pozostała działalność 3 825 967,24 239 458,67 4 065 425,91

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 14 038,90 3 192,00 17 230,90

4307 Zakup usług pozostałych 78 134,88 233 266,67 311 401,55

4427 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 6 000,00 6 000,00

4437 Różne opłaty i składki 0,00 3 000,00 3 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 002 301,00 -6 000,00 2 996 301,00

Razem: 165 602 714,00 245 458,67 165 848 172,67

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3467


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-03-20T09:27:06+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




